ort. rom. de lângă calea
Btz aşului, Marţi în 28 August (10 Sept.)
a. o. înainte de meazăzi la orele 9 dela
locuinţa proprie din Timişoara—Fabrio
(Strada băilor Nr. 3), Fie-i ţărâna uşoară
şi memoria binecuvântata! Timişoara, la
26 August (8 Sept.) 1912. Jalnioa familie.

Anunţuri fanebrele au mai publicat
preoţimea din traotul T.mişorii şi Păstorul,
institut de oredlt şi economii în Timişoara
—Fa brio.

Serbări în Arad. Reuniunea învăţăto
rilor români dela şooiile primare confesio
nale din protopopiatele I—VII aradane îşi
ţine adunarea generală in 1 şi 2 Ojtom-
vrie n.